Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1180/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
manutenção nas figuras
geométricas da Praça Augusto
de Toledo, localizada no Jardim
São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados de manutenção nas figuras geométricas da
Praça Augusto de Toledo, localizada no Jardim São Francisco.

Justificativa:

  Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providência,
pois segundo eles devido o desgaste do tempo, e deterioração se faz
necessário sua revitalização.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  18 de abril de 2.022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7YA8BV7F184V59S7
		2022-04-26T15:32:48-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura